

PERFECT PACKAGES FOR GROUPS OF 10 OR MORE THIS FESTIVE SEASON!



The Festive Feast

£22

MON - WEDS

£24

THURS - SUN

calories based per person

JINGLE BELL BITES

Crispy Brie wedges served with a spiced cranberry & orange chilli dip, fresh tomato salsa and rocket. 265 kcal

FESTIVE GRAVY RIBLETS (VG)

Corn riblets tossed in gravy, topped with cranberry sauce. 117 kcal

NOT SO NAUGHTY NACHOS (VG-M)

Topped with house salsa, gauc, melted Sheese®, pieces of plant-based sausage, jalapeños, rocket and garlic & herb sauce. 356 kcal

THE CHRISTMAS CRACKER

Classic chicken wings tossed in gravy, topped with pork stuffing crumble and cranberry sauce. 108 kcal

TATER BITES (VG) 225 kcal

BOXING DAY LOADED FRIES

Skin-on fries loaded with cheese sauce, streaky bacon, pork sausage, fresh tomato salsa, cranberry & orange chilli drizzle and a fried egg. 336 kcal

MINI FISH 'N' CHIPS

Served with skin-on fries and tartare sauce. 213 kcal

PEPPERONI PIZZA GARLIC BREAD SLICES 169 kcal

COATED HALLOUMI FRIES

With a sweet chilli dip. 135 kcal



Make it epic!

TAKE YOUR BUFFET TO THE NEXT LEVEL
AND ADD THE BELOW DISHES TO YOUR
FESTIVE FEAST FOR JUST +£4pp

CRISPY COATED CHICKEN BITES

With a sticky BBQ dip. 201 kcal

PIGS IN BLANKETS

Is Christmas even Christmas without these? 139 kcal

SWICY SMOKED TOFU BITES (VG)

Tossed in a sweet chilli sauce, with rocket leaves and a fresh lime wedge. 99 kcal

MINCE PIES (V)

Santa's favourite. 156 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Menu items may be subject to change. all bookings will receive a confirmation of the relevant menus prior to your booking date.

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes.

While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. All vegan cheese used in our dishes is non-dairy. Fish and poultry dishes may contain bones. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.